e
e

e

iy

T CITTA DI RAGUSA
| SETTORE IX SERVIZI TECNOLOGICI

E VIABILITA’ {

' DETERMINAZIONE  DIR

IGENZIALE

‘Annotata al Registro Generale

in data

no 22 DIC. 2004
2748
Ne 21T - Settore TX

DATA ‘Z;!/;‘Zf &y

OGGETTO: Mantenimento incarico al dipendente geom. lacono

Giorgio delle mansioni superiori del Profilo Professionale di
“Funzionario Tecmco” Cat. D3

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

RIL 2005

FUNZ., O

CAP. 2143 .4 P Flioag

SERV. 03 INTER O]

1L RAG?@NEE’RE

/o }
/@a¢; |

L'anno duemilaguattro, il giomo <1 del mese dibhS@ nell'ufficio del Settore IX, il

dirigente ing. Scarpulla Michele ha adottato la seguente determinazione:




11 Dirigente

Vista la deliberazione della G.M. n. 869 in data 03.12.2003 con la quale veniva autorizzata la
conciliazione della controversia di lavoro promossa davanti all'Ufficio Provinciale del lavoro dal
dipendente Geom. Iacono Giorgic Cat. C4 per il riconoscimento di mansioni superiori svolie;

Yisto il verbale di conciliazione della citata controversia sottoscritto in data 05.12.2003 presso
I'Ufficio Provinciale del Lavoro di Ragusa;

Preso atto che con la citata deliberazione e nel relativo Verbale di conciliazione venivano
individuate le condizioni per accedere alla conciliazione stessa e tra [altro veniva demandata alla
compeienza del Dirigenie l'affidamento al dipendente suddetto delle mansioni superiori nella
categoria D3, in ragione della necessita di svolgimento di servizi e compiti istifuzionali non
altrimenti effettuabili;

Ritenuto che, in relazione alla consistenza dell'organico del Settore ed al carico di lavoro in atio,
non & possibile allo stato ricorrere a soluzioni organizzative alternative e pertanto di dovere
mantenere 'affidamento delle mansiom superion al dipendente in questione con riferimento al
“profilo professionale di "Funzionario teenico” Cat. D3]

Ritenuto di dovere sostenere e mantenere la validita di quantc deliberato con la succitata
_deliberazione della G.M. n. 869 del 03.12.2003;

Tenuto conto infine che il dipendente ¢ tutt’ora in possesso del requisito di amraissione aile
selezioni interne per la copertura del posto corrispondente al profilo professionale suddetto, che
dal fascicolo personale non risultano a carico dello stesso procedimento disciplinan ne esaunti ne
in corso e che nell'ultimo biennio non sussistono valutazioni negative conseguenti al sistema di
valutazioni adottato dall'Ente;

Tenuto conto che le stesse sono state avviate giusta delibera di G. M. n° 859 del 02.12.2004 ¢ che
"iter sara completato entro il 30.06.2005;

Considerato che nelle more della definizione delle operazioni di verticalizzazione ¢ opportuno che
il dipendente continui a svolgere le mansioni superiori assegnate, cio allo scopo di non creare
inopportuni disservizi nei compiti svolti dallo stesso dipendente;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzion: dei -
Dirigenti, indicate neli’art.53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici ¢ dei servizi al
quale g1 rinvia,

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

Ritenuto di dover procedere in merito;



DETERMINA

1. Mantenere Vincarico del dipendente Geom. lacono Giorgio .allo svolgimenio delle
mangsioni superiori proprie del Profilo Professionale di Funzionario Tecnico Cat. D3, fino al
30/06/2005 e comunque fino al completamento delle operaziom di verticalizzazione in corso,
cid in esecuzione del verbale di conciliazione, pressat;’Ufﬁcéo vaipciaie del Lavoro di

Ragusa, in data 05.12.2003; afgaele ¢ ponle ;M@&,Wg, all wanein, o .

2. riconoscere & corrispondere al suddetto dipendente, con pari decorrenza e limitatamente al
periodo di conferimento dell'incarico, il trattamento economico proprio della Categoria D3
nella misura pari ad € 257,47 mensili con una maggiore spesa nel semestre di € 1544,82
rimanendo escluso in ogni case "avanzamento automatico neilinquadramento professionale;

3. Dare atfo che la spesa, $§erménata per il semestre 01/01/2005 - 30/06/2005 in € 154482
oltre agli oneri riﬂessi@éri ad € 571,58 ¢ ém?ﬂ?«.@%“q al C@@ selloindi cafo

L DIRIGENTE DEL SETTORE
Ing. Scarp Iy

g{-@ %as?é b e Vit mlzwdjﬁuwg; o pusum pun g oo
Seahie. ‘%‘@& gudgu gz o CoM0620 /;«'S‘;’MM Qs Foody - 005
eome 3 ayiier Able tolborigiss Al BN §5¢ 4 0712700
el Jo @ é;m" 19674 gw@% oloX %PM j1¥/4 (%W?emw
fodod: @aé"é‘?!éﬁ-ﬁ Faue : mug@@&gw?m oA 4ao

[twp P 10%6)

SESTIONE
if?;x?‘gE

pu——

\[Q/\ QQ._@JQJL é)\zi N u;%; VRS \1\@@ N EREVAY “’{\/1 Gash®
3 4

Da trasmettersi d’ufficio, all’Ufficio Ragionena

Ragusa li

IL. DIRIGENTE DEL SETTORE
Ing. Scarpull hele




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta, la copertura fnanziaria

Ragusa B 2& 4 % 0 Li | S

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all” Albo Pretorio, per la
durata di giomi setie, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e dl averne (rasmesso

covia, rispettivamente, al Sindaco ¢ al Segretario Generale.
1L ;3/ OMUNALE -
S e

Ragusa li ?12’ [2-085
Il sottoscritto Messo comunale aitesta 1l compimento del suindicato periodo di pubblicazione e ciog

dal L% 2-ghar 7P [1-05

Ragusa i ;0” (] - GZ‘T

1L MESS0 COMUNALE

il sotioscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione € ciog

dal al o

Ragusa i

L MESS0O COMUNALE

Per Copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa li

IL SEGRETARIOC GENERALE




